। 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

5ांक्वां8० $"॥0शा6 : ५७ 

एशाशिवा! 5ञाशा6 : 4७% 

2 5 49 2406040259040403 28005 ॥(0|॥॥70२20व 435,800.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी पैलीस 

04 - बानिकी 50२७3 ॥।(७॥//॥४२ 3॥94065॥+ रुपये चार लाख पैतीस हजार आठ 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

5४6७ 85006 : ॥१७ 

(०७॥४ा७३७।| 50श्षा6 : ॥२७ 

3 $ 49 2406040259040403 28007 ॥#287५४ 009 435,800.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

58५॥॥%& ?#४३९५७३४ रुपये चार लाख पैतीस हजार आठ 
0 - वानिकी सौ 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण ह्क्ष्छा 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0॥ - बेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

आव्व8 $90शाग6 : १७ 

(एश४४।| 5006 : ४७ 

जल टशिलण रा 2,645,000.00 

रुपये छब्बीस लाख पंद्रह हजार 02 
क्रमिक योग: 

(४७५१० ॥<(॥50#0२5 

35.200....2(:0.:.[2:7./.4०७७/५50॥2. 

२2908 09 
-फ २७५०

[...]

707२5६5॥ 0-5।0&२ रुपये चार लाख पैतीस हजार आठ 

२४७४७56२न+ 

33-ककपिवयन शनि. जणाश।॥॥॥॥॥॥|॥॥॥॥॥॥| 59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

5096 5"06 : ५७ 

(७78७ 5009॥8 : १७ 

योग: %्रः 4,743,200.00 

जा आय आओ  खऋऋ७ तीरयालीस लाख अठावन हजार दो सौ रन 
क्रमिक योग: 4,358,200.00 

(५४७।५० ॥(।5ल्‍8006€ 

322 

२2998 2 ०09 (काट 

2906 3 ०09 

* पत्र संख्या - 04/78-4/2020__/४477 दिनांक - 23-00७7-2024

[...]

04 - वानिकी /४/४२५/७।।+ 27२५5५७० रुपये तेरह लाख बहत्तर हजार नी 

9॥४७5॥ #5 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण (र8घ&.0५. 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - बेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

5क्लॉ8 50007 : १७ 

(शॉाशि३। 50श॥6 : (५७ 

योग: अं 2,244,500.00 

जला || | ख से खा छाछठ लाख दो हजार सात सौ 

क्रमिक योग: 6,602,700.00 
(५//४५० ।(।5।07२£ 5| ) 

3200 2८६5, 35.2:८028.02. 

3४ 

रिक्त 

: पत्र संख्या - 04/४8-१4/2020_/५477 दिनांक - 23-000-2024

[...]

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 0.7.0. ॥/(006२0/५& 

॥॥         59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5क्वाछ 5"शभा9 : ५७ 

एशांशित 5"शा6 : १७ 

"मीशकय्न्कोेशणशच श्र 2,429,400.00 

कल ३ ० फिट. अत | दो करोड पच्चीस लाख तैतीस हजार पाँच सौ ब्शललिययदशिककककिटििि 

क्रमिक योग: 22,533,500.00 
(५४।१० ॥(।8क्‍07?६ 5॥५5|+ 

5/00, (2.3.2(.. 

2996० 5 ०9 जय ८ नपिलत 

तयरमफककतक कर,